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Sri Lankan eloisimman rannan, Hikkaduwan
charmi syntyy sen värikkäistä matkaajista.
Rastapäiset reppureissaajat ja surffaajat
tuovat aurinkoisen elämäntyylinsä
kohteeseen. Postikorttimaiselle palmurannalle
on vaikea kääntää selkäänsä.

Teksti ja kuvat: TIA SALLINEN

Surffaus on elämäntyyli, jossa yhdistyy ulkona liikkumisen ilo, vauhti
ja kiireettömyys. Hikkaduwassa lainelautailu on keskeinen
puheenaihe ja suosituin aktiviteetti. Hyviä aaltoja odotellaan
porukalla ja ihaillaan niitä, jotka liitävät mestarillisesti veden päällä.

Surffilaudalla istuessa
voi kirkkaassa vedessä
nähdä kilpikonnien
lipuvan alta pois.

Monet Hikkaduwaan tiensä löytäneet lainelautailijat ovat alan
harrastajia, mutta monet matkailijat innostuvat kokeilemaan aalloilla
ratsastamista ensimmäistä kertaa. Rannalta löytyy monenmallisia
lautoja vuokrattaviksi. Asiantuntijoita riittää avuksi sopivan laudan
valitsemiseen. Surffilaudalla istuessa voi kirkkaassa vedessä nähdä
kilpikonnien lipuvan alta pois.

Hippieloa Hikkaduwassa
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"Hippykadu" kuten paikalliset kyläänsä kutsuvat, on vetänyt jengiä
60-luvulta lähtien, kun reppumatkailijat saapuivat Intiasta lautalla.
Nyt kaunis ja loputon hiekkaranta on täynnä pieniä viihtyisiä hotelleja
ja se kerää matkailijoita pakettimatkaajista yksinäisiin
reppureissaajiin sekä surffauksen vuoksi Kyynelsaarelle
saapuneisiin.

Eikä hippiyskään ole Hikkaduwasta hävinnyt. Intian seikkailijat
tulevat viisumisäännösten muututtua entistä ahkerammin Sri
Lankasta hakemaan uuden viisumin ja yllättävät usein itsensäkin
jäämällä saarelle pitemmäksi aikaa.

- Mitä kauemmin olen täällä, sitä enemmän tykkään olla. Hikkaduwa
on nielaissut minut, nauraa Turussa syntynyt 30-vuotias Tomi, joka
on reissannut jo vuoden Aasiassa. Hikkaduwassa Tomia viivyttää
paikallinen ruoka, hyvä seura ja upeat auringonlaskut, jotka jo
sinänsä riittävät syyksi matkustaa sinne.

Surffaajat pitävät Hikkaduwaa tukikohtana, josta on helppo hypätä
bussiin ja kiitää läheisille Mirissan, Kabalanan, Midigaman ja
Weligaman tunnetuille aalloille. Muita hyviä päiväretkiä ovat tiheä
Sinharajan sademetsä, Yalan kansallispuisto leopardeineen ja
vaikkapa läheinen Gallen linnoitus.

Pidempään viivyttäessä kaveripiiri kasvaa nopeasti, mikä lisää
yhtenäisyyden tunnetta ja viihtyvyyttä.

Surffaajat pitävät
Hikkaduwaa tukikohtana,
josta on helppo hypätä
bussiin ja kiitää läheisille
Mirissan, Kabalanan, Midigaman ja Weligaman
tunnetuille aalloille.
Englantilaisen Lyndonin joogatunti on ohi ja ruotsalaiset rouvat
kiittelevät miestä venyttelyohjeista. Lyndon on opettanut Sivananda-
koulukunnan joogatyyliä Hikkaduwassa vuodesta 2006 lähtien.

- Ennen Hikkaduwa oli pulloja ja pillereitä, nyt reissaajat ovat
alkaneet pitää huolta kunnostaan myös lomalla. Ilmapiiri on
positiivisempi, joogaopettaja sanoo. Hikkaduwassa voi kuntoilla
muutenkin intialaisittain jooga-asennoissa. Meri ja pehmeä
hiekkaranta innostavat nostattamaan pulssia.

Snorklaus on suosittua ajanvietettä. Marine National Park on
harmittavan pieni, niin sanottu suojeltu korallialue Hikkaduwan
pohjoisosassa. Moottoriveneet ajavat alueen lähellä ja viskaavat
ankkurit pohjaan. Monet snorklaajat käyttävät räpylöitä, vaikka niillä
rikkoo helposti korallia huomaamattaan. Parempi olla paljain jaloin,
koska alue on todella matala. Maski päässä kilpikonnia näkee
varmasti. Värikkäät papukaijakalat ja perhoskalaparvet ilostuttavat
päivää.

Vesi on kirkasta ja roskatonta. Huonolaatuisia snorklausvälineitä
vuokrataan rannalla. Kannattaakin hankkia jo kotona hyvät välineet
mukaan niin pääsee nauttimaan kalojen katselusta enemmän, kun
vesi ei mene nenään.

Snorklauksen, surffauksen ja uimisen lisäksi meri tarjoaa vielä
yhden ikimuistoisen kokemuksen. Sukellus Sri Lankassa on
suosittua ja Hikkaduwan edustalla lepää haaksirikkoutuneita
sotalaivoja, jotka houkuttelevat kokeneempia sukeltajia
tutkimusmatkailuun.

Hinnat vaihtelevat tietenkin sukelluspaikkojen mukaan. Hinta voi
Discover Scuba-sukellukseen tutustumisesta tipahtaa 70 dollarista
kahteenkymmeneen dollariin, joten reilusti tinkimään.

Sukellukseen ensimakua antava Discover tarkoittaa pientä, mutta
kattavaa teoriaosuutta, välineiden testaamista ja kahta sukellusta.
Koko sukelluskurssin voi Hikkaduwassa suorittaa neljässä päivässä
ja se vie taskusta noin 260 euroa. Kannattaa ehdottomasti valita
Padi-tunnuksen omaava sukelluskoulu, jotta saa parhaan palvelun ja
välttää ammattitaidottoman opastuksen. Poseidon Diving Station on
luotettava ja asiantunteva keskus.

Rannat ovat siistejä ja hiljaisia.

Hikkaduwalta voi vierailla lähistön teeplantaaseilla tai vaikkapa Yalan
kansallispuistossa.

Sri Lankan riisi ja curry Cool Spot -ravintolassa saattaa koukuttaa vierailemaan
uudelleen.
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Hellyttävät kilpikonnat nousevat merestä päivittäin paikallisten
ruokittaviksi Coral Garden-hotellin edustalla. Matkailijoita
snorklausmatkoille vievät hikkaduwalaismiehet tuntevat kilpikonnat
nimeltä ja tietävät suurinpiirtein miten vanhoja ne ovat. Suurimmat
haariniskakaverit ovat 50-60 -vuotiaita ja mahtavan kokoisia. Ne
tulevat aivan lähelle, koska olettavat saavansa herkullista merilevää.
Villieläinten ruokkimista kannattaa kuitenkin välttää, mutta niitä on
kuitenkin mukava ihailla etäältä. Kosgodassa, tunnin päässä
Hikkaduwasta, voi tutustua kilpikonnien suojeluprojektiin ja nähdä
vastasyntyneitä kilpikonnia.

Hellyttävät kilpikonnat
nousevat merestä päivittäin
paikallisten ruokittaviksi.
Tsunamin ja sisällissodan jälkeen trooppinen Sri Lanka nostaa
päätään yhtenä Aasian kauneimmista ja rauhallisimmista kohteista.
Se on maineestaan huolimatta Aasian maaksi helppo ja puhdas. Sri
Lanka vie huomaamatta sydämen ja pää alkaa huomaamatta
suunnitella jo seuraavaa matkaa, vaikka jalat tököttävät vielä
Hikkaduwan hiekassa.

Elefanttimaan Hikkaduwa on vesipetojen kokoontumisranta, johon
helposti jäisi ikuisiksi ajoiksi nauttimaan auringosta ja
kiireettömyydestä.

Trooppinen Sri Lanka
nostaa päätään yhtenä
Aasian kauneimmista
ja rauhallisimmista kohteista,
joka on maineestaan huolimatta
Aasian maaksi helppo ja puhdas.
HIKKADUWA INFO

Ruokaa

Monissa rantaravintoloissa ruoka on mautonta. Se tehdään nopeasti
eikä siihen kiinnitetä huomiota. Parhaat ruokapaikat ovat Galle
Roadin varrella. Matkailijoiden ja paikallisten suosima edullinen
Priyanka Rotty Shop lähellä New Imperial -hotellia valmistaa
taidokkaasti kyynelsaaren herkkua, kottua.

Cool Spot osoitteessa Galle Rd 327A tarjoilee Sri Lankan
kansallisruokaa eli riisiä ja currya 1.6 euron hintaan. Settiin kuuluu
kookossambal, kasviscurry, salaatti, linssicurry ja riisi.

Number One Roti Shop on länsimaalaisten suosima edullinen
ravintola, jossa maistellaan suklaaroteja eli paikallisia pannukakkuja.

Länsimaista ruokaa kaipaaville Spaghetti & Co:n pizzat ovat
herkkua.

Parhaat kahvit tarjoillaan The Coffee Shopissa.

Iltaelämää

Hikkaduwa ei varsinaisesti ole juhlakansalle. Parikymppiset
paikalliset ja matkailijat viihtyvät torstain Funky`s De Bar-, perjantain
Vibration- ja lauantain Mambo`s-bileissä, mutta suuri osa reissaajista
herää aikaisille aamuaalloille. Bileiden musiikki on huonoa
elektronista tanssikamaa. Vibration kannattaa käydä kokeilemassa,
sillä sen puitteet kohottavat mielialaa; puita, pingis- ja biljardipöydät,
hyvä soundi ja bongorummutusta. Torstai Funky`ssa on suosituin ja
usein illat muuttuvat aamuksi.

Mambo's saa huonoa mainetta huumeidenkäytön takia ja monella
onkin sieltä huonoja kokemuksia, joten varovasti matkalla. Sam's on
mukava paikka ottaa muutama arrack kolalla ja pelailla biljardia, jos
pöytien huono kunto ei haittaa.

Jos mopo karkaa käsistä ja seuraavana päivänä olo on
raskaanpuoleinen, kantaa keltainen kookospähkinä sisällään
parhaan lääkkeen krapulaan.

Majoitusta

Mahdollisuuksia majoittua on ranta täynnä ja vaihtoehdot ovat
viihtyisiä. Kahden hengen huoneen hinta on kuudesta eurosta
ylöspäin. Siistejä ja kodikkaita paikkoja ovat muun muassa Dewasiri
Guesthouse, Sunny`s Beach ja Hotel Appolo. Hyvänkokoisen uima-
altaan omaava Nippon Villa vuokraa huoneita alkaen 12 euroa.
Kuuman veden, jääkaapin, ruoanlaittomahdollisuuden ja pienen
parvekkeen saa VIP Hotellista 25 eurolla. Rannalta löytyvän Why
Notin cabana on miellyttävä lomakoti, noin 19 euroa yö.

Hellyttävät kilpikonnat nousevat merestä päivittäin paikallisten ruokittaviksi.

Surffilaudan saa päiväksi noin kahdeksalla eurolla, mutta hinta putoaa, jos muistaa
tinkiä.
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Nuoremmalle porukalle sopii edullinen Hansa Surf Hotel, jonka
elokuvaillat kokoavat suuren valkokankaan äärelle. Seitsemältä
näytetään seuraavaa päivää inspiroiva surffileffa ja puoli kahdeksalta
alkaa Hollywoodin tuotanto. Huonehinnat kolmesta eurosta ylöspäin.

Shoppaile: Puuveistoksia, jalokiviä, batiikkikankaita ja
surffivaatteita.

Syö: Kottua, rotia, riisiä ja currya.

Juo: Inkivääriolutta ja kookosmaitoa suoraan
kookospähkinästä.

FAKTAT SRI LANKA

Asukasluku: noin 21 milj.
Pinta-ala: 65 610 km ²
Pääkaupunki: Colombo
Viralliset kielet: singaleesi, tamili
Uskonto: buddhalaiset, muslimit, hindulaiset ja kristityt
Valuutta: Sri Lankan rupia
Sijainti: Intian eteläkärjessä, Intian valtameressä
Valtiomuoto: tasavalta

KOMMENTTI

Hikkaduwa on sopiva sekoitus liikkumista, paikallista kulttuuria ja
ihmeellistä Sri Lankan luontoa. Olen aktiivinen lomailija ja tarvitsen
paljon puuhasteltavaa ympärilleni. Hikkaduwa on oiva tukikohta
heittää reppu hetkeksi nurkkaan ja lähteä surffaamaan tai tutkimaan
kohteen mieletöntä historiallista perintöä ja uljasta maisemaa.

Srilankalaiset ovat läpikäyneet paljon. Tsunami ja sisällissota ovat
jättäneet jälkensä ihmisiin. Elämänasenne onkin nöyrä ja kiitollinen.
Mihinkään ei ole kiire, se poistuu omastakin aikataulusta nopeasti.

Hikkaduwassa on rujoa charmia, joka vetoaa huolettomaan mieleen.

TIA SALLINEN

 

Paikallinen ruoka on edullista ja maistuu australialaiselle Alexille lainelautailun jälkeen.

Hikkaduwan rannasta voi tehdä retkiä lähirannoille.

Sri Lankan luonnossa näkee monenväristä elämää.
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Batiikkikankaita myydään useissa pikkuliikkeissä.

Paras juoma kuumuudessa on kookosmaito.

Paikallinen kulttuuri tulee tutuksi raiteilla matkustaessa.
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Why Not? sopii kaveriporukalle, joka tahtoo nauttia sekä päivän että yön parhaista
puolista.

Surffauskilpailuja järjestetetään vuosittain.

Puuveistoksia ja batiikkitöitä on myytävänä lähes joka kaupassa Galle Roadin varrella.
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Pienet viehättävät rantaravintolat pääsevät oikeuksiinsa auringonlaskun aikaan.

Kosgodan kolmen päivän ikäiset kipittäjät tekevät luonnonsuojeluprojektia tunnetuksi.
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